
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LANT-GAETA-AP1
 

FAN Europe Svítidlo GAETA Nástěnné E27 IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 200 mm

Výška 390 mm

Šířka 200 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,63 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,50

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
GAETA je vintage designové nástěnné svítidlo vyrobené z černo-zlatého tlakově litého hliníku se skleněným
difuzorem.
Nástěnné svítidlo GAETA od prestižního italského výrobce FAN Europe spojuje kvalitu, eleganci a nadčasový
design. Toto svítidlo není pouhým zdrojem světla; je to designový klenot, který okouzlí vaši místnost a dodá jí
jedinečný šarm.
Svítidlo GAETA přináší do vašeho interiéru půvab černého hliníku v kombinaci s jemným zlatým nádechem. Jeho
skleněný difuzor dodává světlu zvláštní měkkost a jemnost, která vytváří příjemnou atmosféru.
Užijte si magii osvětlení s nástěnným svítidlem GAETA a nechte se unést jeho jedinečným designem a elegantním
vzhledem. S FAN Europe získáváte nejen kvalitní svítidlo, ale také jistotu a spolehlivost, která vašemu domovu
dodává šťávu luxusu a elegance.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

